
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 7. srpna 
do úterý 13. srpna 2013

Sleva 10 %
pro každého na nákup

dne 2. 9. a 3. 9. 2013

1× iPAD3

2× Víkend

v Rakousku

Dotazník vyplňujte 
od 7. 8. do 31. 8. 2013
na www.billa.cz.

Radit umí každý.
Ale jen u nás každou 
radu odměníme!

Kaiserka
z naší pekárny
1 ks 55 g, 4 druhy

dříve 3,90
100 g = 5,27 Kč

290

-25%
Braník

světlé výčepní
0,5 l + záloha

dříve 9,50

1 l = 13,80 Kč

690

-27%

Nektarinka
volná, 1 kg 
Španělsko 

dříve 46,90
3290

-29%

Kuře
chlazené

cena za 1 kg
dříve 79,90

4990
-37%



Tip oD šéfKuchaře Giuseppa

Rajčata mají pozitivní vliv na lidské 
zdraví. Přestože se skládají asi z 95 % 
z vody, obsahují důležité vitaminy  
(A, B1, B2, C, E a niacin), minerální 
látky jako draslík a stopové prvky. 
Za zmínku stojí zvláště vysoký podíl 
antioxidantu lykopenu a karotenoidu, 
kterému bývají připisovány účinky na 
posílení obranyschopnosti a snížení 
rizika vzniku rakoviny.

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Kukuřice 
tácek, 3 ks v balení 

Rakousko 
dříve 49,90

1 ks = 13,30 Kč 

3990 
-20%

salát ledový 
1 ks 

Polsko 
dříve 17,90

1290 
-27%

paprika červená 
volná, 1 kg 
Holandsko 
dříve 69,90

3990

-42%

hrozny révy vinné 
tmavé palieri 

volné, 1 kg 
Itálie 

dříve 64,90
4990 

-23% 

uzený eidam  
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 20,90
1690

-19%

uzený salámový 
sýr 47 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 26,90
1990

-26%

Madeland
45 %, 30 %, uzený

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy

dříve 28,90
1890

-34%

Meloun 
cantaloupe 

1 ks 
Itálie 

dříve 39,90
2490 

-37% 

Klobása
papriková, sýrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy

dříve 16,90

Rajče keříček 
volné, 1 kg 

Belgie 
dříve 29,90

1790

-40% 



Přesně Podle mého gustA.

Kempink salát
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%
pikantní sýrová 

pomazánka
z pultu lahůdek

balení 140 g
dříve 26,90

100 g = 14,21 Kč

1990

-26%
uzené matjesy 

v oleji 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

pikantní kýta
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 19,90

1490

-25%

Vídeňské párky
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 15,90

1190

-25%
slovenský 

točený salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 9,90

690

-30%
Klobása

papriková, sýrová
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy
dříve 16,90

1390

-18%

poctivá šunka,  
šunka od kosti,

 poctivá pečeně
100 g, 3 druhy
dříve od 32,90

2790
-15%od 

pytlácký salám
500 g, 2 druhy

dříve 59,90
100 g = 9,98 Kč

4990
-16%

Vepřová šunka dušená
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 14,90

1290

-13%

šunka Zvonařka,
Kladenská pečeně 

100 g, 2 druhy
dříve 29,90

2290
-23%



 Recept šéfkuchaře Giuseppa

Kuřecí parmigiana

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Mozzarella a parmezán roztavené nad obalovaným kuřecím masem 
namočeným ve špagetové omáčce jsou nadčasová italská klasika.

ingredience:
1 rozšlehané vejce 
50 g strouhanky 
2 půlky kuřecích prsou bez kůže a kostí
500 g špagetové omáčky
50 g sýra mozzarella nakrájeného na malé kostičky 
1/4 šálku strouhaného parmezánu

postup přípravy:
Předehřejte troubu na 175 °C.  
Lehce vymažte tukem středně velký pečicí plech. 
Do menší mělké misky nalijte vejce. Do druhé mělké misky nasypte 
strouhanku. Kuřecí maso obalte ve vejci a poté ve strouhance.  
Obalená kuřecí prsa položte na připravený pečicí plech a pečte 
v předehřáté troubě 40 minut, nebo až už nebude růžové a začne  
vytékat bezbarvá šťáva.
Do pekáče nalijte 1/2 špagetové omáčky. Na omáčku položte kuřecí 
maso a přelijte zbývající omáčkou. Posypte mozzarellou a parmezánem 
a vložte na 20 minut zpět do předehřáté trouby.

Vepřová kýta
v celku

cena za 1 kg, velké balení
dříve 129,90

10990
-15%

Mělněné maso 
vepřové + hovězí

600 g
dříve 79,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-22%

Vepřové řízky
cena za 1 kg

dříve od 159,90
13990

-12%od 

Kuřecí křídla
chlazená

cena za 1 kg
dříve od 74,90

5990
-20%od 

Vepřová krkovice 
s kostí 

cena za 1 kg
 dříve 124,90

10990
-12%

Krůtí prso
vakuově balené

 cca 1,2 kg
cena za 1 kg
dříve 219,90

15990
-27%



Přesně Podle mého gustA.

 

Bábovka třená
400 g

dříve 49,90
100 g = 8,73 Kč

3490
-30%

Kunín
Zakysaná  

smetana 15%
190 g

dříve 15,90
100 g = 6,26 Kč

1190
-25%

Kunín
smetana  

ke šlehání 31%
200 g

dříve 22,90
100 g = 8,45 Kč

1690
-26%

Kunín
smetana 12%

200 g
dříve 16,90

100 g = 6,45 Kč

1290
-23%

Galbani
Mozzarella

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990
-28%

Kapsa
višňová, jahodová

z naší pekárny
1 ks 85 g, 2 druhy

dříve 11,90
100 g = 10,47 Kč

890

-25%

Dalamánek
z naší pekárny

1 ks 90 g
dříve 8,90

100 g = 6,56 Kč

590

-34%
Rustikální bageta

z naší pekárny
1 ks 120 g, 3 druhy

dříve 1 ks 10,90
100 g = 6,58 Kč

790

-28%

président sýr
plátky

100 g, více druhů
dříve 29,90

2190
-26%

Bageta špaldová
z naší pekárny

1 ks 120 g
dříve 16,90

100 g = 8,25 Kč

990

-41%

activia  
Nápoj

320 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 5,28 Kč

1690
-15%



Lučina
62,5 g

dříve 14,90
100 g = 20,64 Kč

1290
-13%

Vejce L
15 ks

dříve 57,90
1 ks = 2,66 Kč

3990
-31%

pagani  
Tortellini

250 g, 2 druhy
dříve 32,90

100 g = 7,96 Kč

1990
-40%

Giana
sardinky

125 g, více druhů
dříve 19,90

100 g = 11,92 Kč

1490
-25%

smetanito
150 g, více druhů

dříve 31,90
100 g = 15,93 Kč

2390
-25%

Vitana
 Masox

12 kostek, 156 g
dříve 37,90

100 g = 14,68 Kč

2290
-39%

Jihočeská Niva
110 g

dříve 29,90
100 g = 18 Kč

1990
-33%

hellmanń s
Tatarská omáčka, 

Majonéza
225 ml, 4 druhy

dříve 28,90
100 ml = 10,62 Kč

2390
-17%

Borges
olivový olej 

extra Virgin
500 ml, více druhů

dříve 1 ks 149,90

100 ml = 29,98 Kč

14990
1+1 ZDaRMa

2 ks

olma  
Čerstvé mléko 1,5% 

1l 
dříve 20,90

1590

-23%

activia
bílá, bílá sladká

6× 120 g, 2 druhy
dříve 54,90

100 g = 5,54 Kč

3990

-27%

+



Přesně Podle mého gustA.

corny Big 
tyčinka

50 g, více druhů
dříve 14,90

100 g = 19,80 Kč

990

-33%

Broskve
loupané půlené

820 g
dříve 34,90

100 g = 2,79 Kč

2290
-34%

BeBe
Dobré ráno

400 g, více druhů
dříve 62,90

100 g = 12,48 Kč

4990
-20%

studentská 
pečeť

od 180 g, více druhů
dříve 49,90

100 g = od 13,95 Kč

2790
-44%

K&K
arašídy 

pražené solené
150 g

dříve 28,90
100 g = 13,27 Kč

1990
-31%

Dr. oetker
puding

od 40 g, více druhů
dříve 11,90

100 g = od 19,04 Kč

990
-16%

Manner 
Neapolitaner

75 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 13,20 Kč

990
-41%

caro
kávovinový nápoj

od 180 g, 2 druhy
dříve 89,90

100 g = od 34,95 Kč

6990
-22%

BeBe
Brumík

30 g, více druhů
dříve 8,90

100 g = 23 Kč

690
-22%

orion
 Kofila, Kaštany

od 35 g, více druhů
dříve 10,90

100 g = od 15,80 Kč

790
-27%

Jihlavanka 
standard
mletá káva

150 g, 2 druhy
dříve 39,90

100 g = 19,93 Kč

2990
-25%



BiLLa
Máslové sušenky

125 g, více druhů
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990

-33%

BiLLa
Grana padano

250 g
dříve 139,90

100 g = 47,96 Kč

11990
-14%

Naše Bio
Zmrzlina

500 ml, více druhů
dříve 119,90

100 ml = 15,98 Kč

7990
-33%

chef Menu
Čevapčiči, Gnocchi

od 200 g, 2 druhy
dříve od 49,90

100 g = od 9,31 Kč

4190
-16%od 

clever
Vlašský salát,

Bramborový salát
500 g, 2 druhy

100 g = 5,98 Kč

2990

Naše Bio
Müsli tyčinka

20 g, 2 druhy
dříve 8,90

100 g = 29,50 Kč

590
-33%

chef Menu
Kuřecí cordon Bleu

250 g
dříve 78,90

100 g = 25,96 Kč

6490
-18%

clever
Bramborové 

knedlíky
400 g

100 g = 3,73 Kč

1490

chef Menu
segedínský guláš

s knedlíkem
400 g

dříve 64,90
100 g = 13,73 Kč

5490
-15%

clever
sirup

0,7 l, více druhů

1 l = 28,43 Kč

1990

Naše Bio
Brusinka, Bezinka, 

Zázvor
0,7 l, 3 druhy

dříve 84,90

1 l = 99,86 Kč

6990

-18%



Rezervujte si svůj zájezd na www.itsbilla.cz  
nebo na bezplatné lince 800 220 800!

vyberte si letecký 

zájezd do bulhArskA  

či tureckA A máte u nás 

pojištění zdarma!

Pouze pro členy billA bonus clubu

UžIjtE sI 
BEZstAROstNOU 
DOvOLENOU s Its

ušeTříTe
až

1 380 Kč
za rodinu se 2 dětmi 

za týden

Akce platí pro zájezdy objednané od 7. 8. do 13. 8. 2013.  
Pojištění u Evropské pojišťovny zdarma získává člen  

BILLA Bonus clubu a jeho nejbližší rodinní příslušníci.  
Pojištění zahrnuje pojistné události až do výše 3 000 000 Kč.

Bližší informace k jednotlivým hotelům najdete na www.itsbilla.cz

staňte se čleNem světa  
atraktivNích Nabídek a slev!

Lipánek Maxi
130 g, více druhů
běžná cena 18,90

-37%

100 g = 9,15 Kč

1190

schwartau
extra džem
340 g, více druhů
běžná cena 69,90

-33%

100 g = 13,79 Kč

4690

Vanish oxi
1,5 l, více druhů

běžná cena 179,90

-51%

1 l =  58,60 Kč

8790

sunar complex
600 g, více druhů

běžná cena 249,90

-24%

100 g = 31,65 Kč

18990

Jupí sirup
3 l, více druhů

běžná cena 138,90

-24%

1 l = 34,97 Kč

10490

Disko sušenky
179 g, více druhů

běžná cena 24,90

-40%

100 g = 8,32 Kč

1490

Kolonáda
od 92 g, více druhů

běžná cena 24,90

-44%

100 g = od 9,93 Kč

1390

Bref 
Wc závěs
50 g, 4 druhy

při koupi 1 ks 52,90
100 g = 59,80 Kč

2990
od 2 kusů

1 ks

-43%



GRILOVÁNÍ
grilování provází neopakovatelná atmosféra. vůně 
pečeného masa, dobrá nálada, vychlazené nápoje, to 
jsou důvody, proč grilujeme tak rádi. každé grilování 
může být jedinečné a originální. inspirovat se můžete 
recepty z celého světa a grilování se vám nikdy 
neomrzí.

Kand
Kečup sladký

520 g
dříve 31,90

100 g = 4,60 Kč

2390

-25%

spak 
Dressing

250 ml, více druhů
dříve 34,90

100 ml = 9,96 Kč

2490

-29%

J. c. horn
Grilovací koření 

25 g
dříve 6,90

100 g = 18 Kč

450

-35%

efko 
okurky 

delikates
3–6 cm, 670 g

dříve od 44,90

100 g = 4,46 Kč

2990

-33%od 
Losos filet s kůží,  
Losos filet porce

500 g, 2 druhy
dříve 149,90

100 g = 19,98 Kč

9990

-33%

steakový příbor
6 ks

dříve 149,90

7990

-46%



Přesně Podle mého gustA.Přesně Podle mého gustA.

pstruh čerstvý
chlazený

cena za 1 kg
dřive 229,90

19990
-13%

Nádobí
od 12 ks, 4 druhy

dříve 24,90
1790

-28%

Klobása na gril
slabá
300 g

dříve 64,90

100 g = 16,63 Kč

4990

-23%

Bohemia
farmářské chipsy

70 g, více druhů
dříve 26,90

100 g = 27 Kč

1890

-29%

Vepřový steak z krkovice
kořeněný

cena za 1 kg
 dříve od 179,90

14990
-16%od 

piknik chléb 
balený 550 g 

dříve 39,90

100 g = 3,62 Kč

1990

-50%

Březňák 
standard

2 l
dříve 39,90

1 l = 14,95 Kč

2990

-25%

Grilovací misky
kulaté

2 ks
dříve 29,90

1 ks = 9,95 Kč

1990
-33%



Magnesia
1,5 l, 3 druhy

dříve 14,90

1 l = 6,60 Kč

990

-33%

Tampax pearl
dámské tampony

18 ks, 2 druhy
dříve 79,90

pepsi, 7 up, 
Mirinda

1,5 l, více druhů
dříve 32,90

1 l = 14,60 Kč

2190

-33%

Toma džus
1 l, více druhů
dříve od 33,90

2790

-18%od 

Birell
nealkoholické pivo

0,5 l + záloha
dříve 13,90

1 l = 21,80 Kč

1090

-22%
Gambrinus

ochucený
0,5 l, 3 druhy

dříve 18,90

1 l = 29,80 Kč

1490

-21%

australian Bush
víno

0,75 l, více druhů
dříve 129,90

1 l = 106,53 Kč

7990

-38%
Boris Jelzin

ochucený
0,5 l, více druhů

dříve 119,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-16%

Nestea čaj
1,5 l, více druhů

dříve 37,90

1 l = 16,60 Kč

2490

-34%

Bonaqua
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 17,90

1 l = 6,60 Kč

990

-45%

semtex
0,5 l, více druhů

dříve 34,90

1 l = 47,80 Kč

2390

-32%

Moravská
švestka, hruška, 

Meruňka 40%
0,5 l, více druhů

dříve 184,90

1 l = 259,80 Kč

12990

-30%



Aš: Rybniční; Benátky nad jizerou: Platanova; Benešov: vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštovné; Brno: Kolaříkova,  Kounicova, Křenová, Křídlovická, Kubíčkova, Náměstí svobody, sportovní, srbská; Břevnov: 8. listopadu; Čáslav: Chrudimská; Černošice: Karlštejnská; České Budějovice: 
jana Opletala, jeronýmova, Palackého náměstí; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: svobody;  jablonec n. Nisou: Poštovní; jičín: Husova; Karlovy vary: t. G. Masaryka; Karviná: tř. 17. listopadu; Kladno: Arménská, Štěchova; Klatovy: Nádražní; Korunní Dvůr: Korunní; Kostelec n. Černými Lesy: 
Pražská; Ledeč nad sázavou: tyršovo nábřeží; Lety u Dobřichovic: Pražská; Liberec: Palachova, třída generála svobody; Moravská třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Nové Město na Moravě: Brněnská; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Pardubice: 
Na spravedlnosti, Náměstí Republiky; Plzeň: Majerova, náměstí Generála Píky, Plaská, sousedská; Praha: Bělehradská, Budějovická, Českobrodská, Dělnická, Freyova, Galerie Myšák, jablonecká, Karlovo náměstí, Letenské náměstí, Na Hrázi, Plovdivská, Radimova, schengenská, siemensova, 
sokolovská, Šimůnkova, U Kamýku, v Celnici, v Olšinách, vavřenova, vrážská, Wilsonova; Prostějov: Wolkerova; Přerov: Kopaniny; Příbram: Ryneček; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Říčany u Prahy: Černokostelecká; sokolov: Pionýrů; strakonice: Na Ohradě; sušice: Hradecká; tábor:  Fr. Křižíka, 
Kapitána Nálepky; trutnov: Čs. armády; třebíč: táborská; turnov: studentská; Uherské Hradiště: velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská, Ladova; vejprty: Potoční; vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Náměstí Míru, t. G. Masaryka

Dove
sprchový gel
250 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = 19,96 Kč

4990
-37%

head & shoulders
šampon na vlasy

400 ml, více druhů
dříve 134,90

100 ml = 22,48 Kč

8990
-33%

carlson
letní směs  

do ostřikovačů
3 l

dříve 39,90
1 l = 6,63 Kč

1990
-50%

pončo
dětské

1 ks, více druhů
dříve 299,90

9990
-66%

sada kleští
4 ks

dříve 399,90
1 ks = 49,98 Kč

19990
-50%

Tampax pearl
dámské tampony

18 ks, 2 druhy
dříve 79,90

1 ks = 3,05 Kč

5490
-31%

sada 
šroubováků

18 ks
dříve 399,90

1 ks = 15,55 Kč

27990
-30%

Nedelní˘
jen tuto neděli 11. 8. 2013

persil expert
prací prášek, gel,

gelové kapsle 
20 dávek, 15 kusů, více druhů

dříve 179,90

1 dávka = od 5 Kč

9990

-44%

friskies
granule pro kočky

1,7 kg, 2 kg, více druhů
dříve 169,90

100 g = od 5 Kč

9990

-41%

M
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u.

M
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u.

M
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u.

M
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u.

v prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 10. 8. 2013.

NOVÉ
V BILLE



Ilustrační foto.
Ilustrační foto.

-25%

datum platnosti:  9. 8. – 10. 8. 2013!

sLeVa JeN pRo ČLeNy
Na ovocNé jogurty

Se slevou  
je více než 125

výrobků.

sleva vám bude odečtena na pokladně! Neplatí na sortiment výrobků značky clever!

NABíDKA PLAtí tAKé PRO 
BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty_CS5.indd   2

20.10.2011   15:03:54

BILLA CLUB_karta 86×54_obe karty.indd   1

17.1.2011   10:46:24

Big soft
toaletní papír

16 rolí, 2vrstvý
dříve 89,90

1 role = 3,12 Kč

4990
-44%

Jihočeské máslo
250 g

dříve 42,90
100 g = 13,96 Kč

3490
-18%

Král sýrů 
hermelín

natur
120 g

dříve 29,90
100 g = 19,08 Kč

2290
-23%

Moravské maso
černé

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 18,90
1290

-31%

Božkov
Tuzemský, Vodka, 

Meruňka
0,5 l, 3 druhy
dříve 134,90

1 l = 199,80 Kč

9990

-25%

Neplatí pro filiálky: Benátky nad jizerou: Platanova; Benešov: vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, Generála svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Bělehradská, Křejpského, 
Milady Horákové, Na Petřinách, skuteckého, sokolovská, v Celnici, Radotín; sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, srbská, nám. svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: svobody; Karlovy vary: t. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: jankovcova, 8. listopadu,  
Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Ruzyně, siemensova, Šimůnkova, vodičkova; turnov: studentská; Zlín: t. G. Masaryka. 

CHYBY tIsKU vYHRAZENY. PRODÁvÁME MNOžství OBvYKLÁ PRO OsOBNí sPOtŘEBU. CENY jsOU UvEDENY PO ODEČtENí vŠECH sLEv A jsOU KONEČNé. DO vYPRODÁNí ZÁsOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

Jacobs 
Krönung

instantní káva
200 g, více druhů

dříve 199,90
100 g = 54,95 Kč

10990
-45%


